
ZARZĄDZENIE NR 541/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowej instytucji  kultury – 
Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury w Kaźmierzu za 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 120, poz. 295, poz. 1598 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 
1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r., poz. 87) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe za 2023 rok instytucji kultury: 

1. Biblioteki Publicznej i Centrum Kultury w Kaźmierzu. Sprawozdanie obejmuje: 

1) Bilans, 

2) Rachunek zysków i strat, 

3) Informację dodatkową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EF0BF5E-03FA-476E-B5C7-FFCEA2FD99B3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 541/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1


	§ 2


